[image: image1.png]

	Universidade Federal de Juiz de Fora
Instituto de Ciências Exatas – Departamento de Química
Programa de Pós-Graduação em Química

Juiz de Fora, ____ de ____________________de ________

À
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Química

Universidade Federal de Juiz de Fora
Assunto: Encaminhamento de Projeto de DOUTORADO (Reformulado)
	Discente:

	Orientador(a):

	Título do trabalho:

Prezado(a) Coordenador(a),
1.
Conforme determina o Edital do Processo Seletivo para ingresso no Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Química, venho informar que reformulei meu Projeto de Doutorado considerando os pareceres emitidos pelos membros da subcomissão competente.

2.

Encaminho em anexo o referido projeto reformulado, com o conhecimento do(a) orientador(a), em formato PDF.
3.
Destaco que as seguintes alterações foram realizadas no projeto original, inicialmente encaminhado para participação no Processo Seletivo:
	<detalhe aqui todas as alterações realizadas no projeto original>

Atenciosamente,
Assinatura do(a) Discente
[image: image1.png]Campus Universitário, Bairro Martelos, 36.036-900, Juiz de Fora, MG, Brasil

Fone: (32) 2102-3309     -     e-mail: ppgquimica.ice@ufjf.edu.br     -     site: www.ufjf.br/pgquimica